

Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
								0,00	0,00
ROZVADĚČ R21.1 (rozvaděč pro JIP)									
STL 220804 1D OL Skříň stoj STL 1D Ocel Lak Lt 2200x0800x040	ks	1,00	25 000,00	25 000,00		307,93	307,93	25 307,93	25 307,93
ZKBL 2204 1,5 OL Zakrytí vnitřní sBl Ocel Lak 2135x 335x 15x	ks	2,00	950,00	1 900,00		105,29	210,59	1 055,29	2 110,59
BAL ZKB 08 Z1 Ballčok ZKB sb Ocel ZnB provedení 6L1	sada	2,00	320,00	640,00		0,00	0,00	320,00	640,00
VKD 0804 1,5 OZ Víko dolní sb Ožzn Lt 08 570x270	ks	1,00	375,83	375,83		58,08	58,08	433,91	433,91
RZM 10 2,5 OL Rožek PSM sb Ocel Lak 100x91,5x91,5x2,5	sada	1,00	531,85	531,85		0,00	0,00	531,85	531,85
PSM 1008 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x678	ks	1,00	319,40	319,40		75,93	75,93	395,32	395,32
PSM 1004 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x278	ks	1,00	156,99	156,99		75,93	75,93	232,92	232,92
KAPSA A4 OL Kapsa sb Ocel Lak A4 240x245x40x1,3	ks	1,00	478,35	478,35		22,39	22,39	500,74	500,74
NPM 22 KP 2,0 OZ Nosník PM KP sb Ožzn 2145x20x55x2	ks	2,00	407,36	814,72		223,08	446,16	630,44	1 260,88
DNR 3,0 Z1 Držák NR sb Ocel ZnB 3	sada	1,00	219,24	219,24		0,00	0,00	219,24	219,24
PMK 0805 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 50x690x20x2	ks	15,00	183,37	2 750,58		58,08	871,23	241,45	3 621,81
KPPZ 0805 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0805 plast 150x684	ks	4,00	166,09	664,37		49,16	196,63	215,25	861,01
KPPZ 0815 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0815 plast 150x684	ks	1,00	204,86	204,86		49,16	49,16	254,01	254,01
KPPZ 0845 2,0 P- Panel krycí KPPZ 0845 plast 450x688	ks	1,00	348,80	348,80		84,85	84,85	433,65	433,65
KPVZ 0815 2,0 P- Panel krycí KPVZ 0815 plast 150x684	ks	9,00	271,29	2 441,63		49,16	442,43	320,45	2 884,06
ZÁMEK RUKP	ks	32,00	15,82	506,19		0,00	0,00	15,82	506,19
PDV 08 PHička dveřní sb Ožzn 19,5x7,5x645x1,5	ks	2,00	105,56	211,13		22,39	44,78	127,95	255,91
STL 221004 1D OL Skříň stoj STL 1D Ocel Lak Lt 2200x1000x040	ks	1,00	12 299,04	12 299,04		343,62	343,62	12 642,66	12 642,66
VKD 1004 1,5 OZ Víko dolní sb Ožzn Lt 08 770x270	ks	1,00	493,53	493,53		58,08	58,08	551,62	551,62
RZM 10 2,5 OL Rožek PSM sb Ocel Lak 100x91,5x91,5x2,5	sada	1,00	531,85	531,85		0,00	0,00	531,85	531,85
PSM 1010 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x678	ks	1,00	400,60	400,60		75,93	75,93	476,53	476,53
PSM 1004 1,5 OL Podstavec mont sb Ocel Lak 100x278	ks	1,00	156,99	156,99		75,93	75,93	232,92	232,92
NPM 20 KS 2,0 Z1 Nosník PM KP sb Ocel ZnB Gb-El 1945x20x70x2	ks	2,00	478,35	956,70		223,08	446,16	701,43	1 402,86
DNR 3,0 Z1 Držák NR sb Ocel ZnB 3	sada	1,00	219,24	219,24		0,00	0,00	219,24	219,24
PMK 1005 2,0 Z1 Mústek přístr sb Ocel ZnB 50x690x20x2	ks	15,00	216,59	3 248,86		58,08	871,23	274,67	4 120,08
KPPZ 1005 2,0 P- Panel krycí KPPZ 1005 plast 150x684	ks	4,00	193,78	775,13		49,16	196,63	242,94	971,76
KPPZ 1015 2,0 P- Panel krycí KPPZ 1015 plast 150x684	ks	1,00	230,69	230,69		49,16	49,16	279,85	279,85
KPPZ 1045 2,0 P- Panel krycí KPPZ 1045 plast 450x684	ks	1,00	537,04	537,04		84,85	84,85	621,89	621,89
KPVZ 1015 2,0 P- Panel krycí KPVZ 1015 plast 150x684	ks	9,00	289,75	2 607,72		49,16	442,43	338,91	3 050,15
ZÁMEK RUKP	ks	32,00	15,82	506,19		0,00	0,00	15,82	506,19
T1_E 40X60 G, Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 40x60 - še	m	8,00	79,69	637,50		33,42	267,37	113,11	904,87
T1-E 60X60 G, Rozvaděčový kanál s úzkou perforací 60x60 - še	m	8,00	107,35	858,79		35,21	281,65	142,55	1 140,44
OMEGA 3AF, DIN - lišta 35x15 pozinkovaná - dřevanáXXXXXXXXX	m	12,00	78,31	939,69		36,50	438,05	114,81	1 377,74
podružný materiál	M	300,00	30,88	9 263,90		49,16	14 747,62	80,04	24 011,52
5	m	12,00	345,64	4 147,67		141,31	1 695,73	486,95	5 843,40
CO/P 20, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	8,00	70,22	561,78		31,31	250,50	101,54	812,28
CO/P 40, M6, Válcový izolátor CO/P	ks	8,00	82,17	657,40		15,66	125,30	97,84	782,70
Univerzální svorka, pro sběrnice 5 mm; 16 mm?	ks	200,00	20,78	4 156,05		4,47	893,57	25,25	5 049,62
Univerzální svorka, pro sběrnice 5 mm; 35 mm?	ks	4,00	30,34	121,36		4,47	17,87	34,81	139,23
SST-60/49-3	ks	4,00	318,65	1 274,61		24,59	98,34	343,24	1 372,95
A-SST-60/49-3	ks	4,00	81,20	324,80		0,00	0,00	81,20	324,80
PVB 160 1/6 2080720 Bloky pro rozdělení fázi	ks	9,00	514,52	4 630,65		296,21	2 665,92	810,73	7 296,57
*			0,00			0,00		0,00	0,00
MSO-125-3N	ks	3,00	2 388,04	7 164,11		145,42	436,25	2 533,45	7 600,36
MSO-63-3	ks	5,00	871,69	4 358,44		69,56	347,82	941,25	4 706,26
LTN-20C-3N	ks	4,00	1 119,78	4 479,12		70,51	282,05	1 190,29	4 761,17
LTN-10C-2	ks	36,00	428,19	15 414,91		47,21	1 699,63	475,40	17 114,54
LTN-10C-1N	ks	1,00	322,82	322,82		47,21	47,21	370,03	370,03
OLI-16C-1N-030A	ks	25,00	2 011,57	50 289,33		47,21	1 180,30	2 058,79	51 469,63
OLI-10C-1N-030A	ks	19,00	2 178,25	41 386,71		47,21	897,02	2 225,46	42 283,73
OPVP22-3N	ks	3,00	1 407,49	4 222,46		145,37	436,10	1 552,85	4 658,56
OPVP10-3N	ks	8,00	450,30	3 602,38		70,57	564,60	520,87	4 166,97
PV22 100A gG	ks	9,00	49,21	442,92		6,22	55,94	55,43	498,85
PV10 32A gG AC 400V	ks	9,00	31,99	287,89		6,22	55,94	38,20	343,83
PVA10 6A gG	ks	15,00	24,61	369,10		6,22	93,23	30,82	462,32
DEHNventil M DV M TNS 255 FM	ks	3,00	16 500,00	49 500,00		175,71	527,12	16 675,71	50 027,12
Signálka s LED, 230...240V, zelená	ks	9,00	321,91	2 897,20		100,80	907,21	422,71	3 804,41
Nosič štitku	ks	9,00	17,68	159,16		8,92	80,31	26,61	239,47
*BENDER			0,00			0,00		0,00	0,00
EDS151, VYHODNOCOVACÍ JEDNOTKA S TRANSF.	ks	6,00	25 400,00	152 400,00		0,00	0,00	25 400,00	152 400,00
Přičytky na DIN lištu pro XM150-příslušensství	ks	6,00	165,21	991,29		0,00	0,00	165,21	991,29
AN450, NAPAJEČÍ ZDROJ PRO MK2...	ks	1,00	3 481,81	3 481,81		70,57	70,57	3 552,38	3 552,38
Nastavení BENDER	ks	1,00	6 453,91	6 453,91		0,00	0,00	6 453,91	6 453,91
*			0,00			0,00		0,00	0,00
WDU 4	ks	115,00	12,71	1 461,51		24,98	2 873,27	37,69	4 334,78
WDU 4 BL	ks	43,00	13,14	565,08		24,98	1 074,35	38,13	1 639,44
WDU 6	ks	25,00	21,62	540,46		24,98	624,62	46,60	1 165,09
WDU 10	ks	3,00	25,97	77,92		28,52	85,55	54,49	163,47

WDU 16N	ks	9,00	34,14	307,24		28,55	256,99	62,69	564,23
Kabelova vyvodka Syntec, plastova, svetle seda, Pg11, jednod	ks	4,00	6,08	24,34		29,37	117,46	35,45	141,80
Matice plastova s obrubou, svetle seda, Pg11	ks	4,00	1,04	4,16		0,00	0,00	1,04	4,16
Kabelova vyvodka Syntec, plastova, svetle seda, Pg13,5, jedn	ks	87,00	7,45	648,11		72,20	6 281,12	79,65	6 929,23
Matice plastova s obrubou, svetle seda, Pg13,5	ks	87,00	1,19	103,51		0,00	0,00	1,19	103,51
Kabelova vyvodka Syntec, plastova, svetle seda, Pg16, jednod	ks	1,00	8,27	8,27		72,26	72,26	80,53	80,53
Matice plastova s obrubou, svetle seda, Pg16	ks	1,00	1,83	1,83		0,00	0,00	1,83	1,83
Kabelova vyvodka Syntec, plastova, svetle seda, Pg21, jednod	ks	6,00	13,80	82,82		72,20	433,18	86,00	516,00
Matice plastova s obrubou, svetle seda, Pg21	ks	6,00	2,57	15,41		0,00	0,00	2,57	15,41
Kabelova vyvodka Syntec, plastova, svetle seda, Pg29, jednod	ks	3,00	18,77	56,30		72,20	216,59	90,96	272,89
Matice plastova s obrubou, svetle seda, Pg29	ks	3,00	4,04	12,13		0,00	0,00	4,04	12,13
S-L1+N-L2+N-L3+N-1000/16 Lišty fázové ostatní	ks	4,00	980,00	3 920,00		151,71	606,83	1 131,71	4 526,83
EK-C-4/16 Koncovky pro fázové lišty	ks	60,00	11,07	664,37		0,00	0,00	11,07	664,37
ROZVADĚČ R21.1 (rozvaděč pro JIP) - celkem				444 818,72			47 335,53		492 154,25
							0,00		0,00
zdroj UPS (dodávka pro JIPku)									
specifikace podle nabídky dodavatele			0,00					0,00	0,00
typ:UPS NXC 60 kVA + 2x BP (40x75Ah) + kontakty relé, výrobce: VERTIV (EMERSON Liebert), 60kVA/154kW, dvojitá konverze, 400V AC 50Hz, pro zátěž 40kW po dobu 60 minut, životnost baterií 10 let, baterie CSB GPL 12V50 (12V75Ah) včetně 2ks bateriového modulu se stojanem pro zdvojené podlahy	sada	1,00		0,00		16 500,00	16 500,00	16 500,00	16 500,00
zdroj UPS (dodávka pro JIPku) - celkem				0,00			16 500,00		16 500,00
							0,00		0,00

Dodávky				0,00					
zdroj UPS (dodávka pro JIPku)	ks	1,00	16 500,00	16 500,00		0,00	0,00	16 500,00	16 500,00
ROZVADĚČ R21.1 (rozvaděč pro JIP)	ks	1,00	492 154,25	492 154,25		22 500,00	22 500,00	514 654,25	514 654,25
Dodávky - celkem				508 654,25			22 500,00		531 154,25
			0,00					0,00	0,00
Elektromontáže								0,00	0,00
Demontáže pro JIPku									
Rozvaděče									
Vyhledání vývodu, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesí HSV části určené k úpravě dispozic a povrchů	ks	7,00	0,00	0,00		2 028,00	14 196,00	2 028,00	14 196,00
Demontáž rozvaděče k úplné likvidaci	ks	3,00	0,00	0,00		1 326,00	3 978,00	1 326,00	3 978,00
Demontáž stávajících napáječů pro rozvaděč. Připojení a oživení staveniště.	m	3,00	0,00	0,00		546,00	1 638,00	546,00	1 638,00
Ukončení a demontáž nespécifikovaných vývodů z jiných rozvaděčů podlaží zjištěných po rozkrytí podhledů a kapotáží přiček.	ks	2,00	0,00	0,00		3 900,00	7 800,00	3 900,00	7 800,00
Demontáže v systémové rozvodně objektu č.25 v 1.PP. Úprava a vhodné vyhledání vývodů MDO a DO.	ks	1,00	0,00	0,00		5 460,00	5 460,00	5 460,00	5 460,00
Předpokládaná etapizace rekonstrukce									
Elektrorozvody související s prostory které budou rekonstruovány pro JIP jsou vzájemně spřažené s elektrorozvody pro dialýzu. (rozdělení elektroinstalace)	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00		25 000,00	25 000,00	34 500,00	34 500,00
Kabeláže, krabice a koncové prvky - poznámka:									
Po odpojení a zajištění elektroprostého objektu pro HSV budou veškeré demontáže prováděny v rámci demolic HSV. Rozsah určený k demolici, předá profese elektro prokazatelně pro vyloučení úrazu pracovníků stavby případně personálu nemocnice et. proudem.	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00		10 608,00	10 608,00	17 108,00	17 108,00
Demontáže pro JIPku - celkem				16 000,00			68 680,00		84 680,00
								0,00	0,00

Montáže pro JIPku								
Osvětlovací soustava								
A1 - STÍMÍVANÉ ELEKTRO-LUMEN HAMSA G2 DPO 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600	ks	5,00	1 832,48	9 162,38	436,80	2 184,00	2 269,28	11 346,38
A2 - STÍMÍVANÉ ELEKTRO-LUMEN HAMSA G2 DPO 4k2 940 s Dim - Interiérové, vestavné LED svítidlo do kazetových podhledů M600	ks	66,00	2 846,10	187 842,60	436,80	28 828,80	3 282,90	216 671,40
N - ELEKTRO-LUMEN ELTAL1 C LED, Nouzové svítidlo s piktogramem.	ks	3,00	2 683,13	8 049,38	436,80	1 310,40	3 119,93	9 359,78
N1 - ELEKTRO-LUMEN ELVA fl st 3c road LED, Nouzové svítidlo kazetové stropní.	ks	2,00	3 080,63	6 161,25	436,80	873,60	3 517,43	7 034,85
P - ELEKTRO-LUMEN TARA 3k0 840 Přisazené LED svítidlo, opalový difuzor, IP65 (2349 lm; 23.0 W)	ks	8,00	2 683,13	21 465,00	436,80	3 494,40	3 119,93	24 959,40
R - ELEKTRO-LUMEN OBERON L1 15 E 6k6 840 Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opalový difuzor (5966 lm; 49.0 W)	ks	1,00	1 590,00	1 590,00	436,80	436,80	2 026,80	2 026,80
R1 - ELEKTRO-LUMEN OBERON L1 15 E 6k6 840 nm3 Průmyslové LED svítidlo, polykarbonátový opalový difuzor (5966 lm; 49.0 W) s nouzovým modulem	ks	1,00	3 676,88	3 676,88	436,80	436,80	4 113,68	4 113,68
Y - ELEKTRO-LUMEN Juno 3k0 840 Svítidlo přisazené, stropní.	ks	3,00	1 143,48	3 430,43	436,80	1 310,40	1 580,28	4 740,83
Príspevek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	89,00	0,00	0,00	7,50	667,50	7,50	667,50
Osvětlovací soustava - celkem				241 377,90		39 542,70		280 920,60
							0,00	0,00
Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce								
PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ								
LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	16,00	209,30	3 348,80	148,20	2 371,20	357,50	5 720,00
LHD 40X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	24,00	218,40	5 241,60	152,88	3 669,12	371,28	8 910,72
LK 80/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KANÁLU	ks	8,00	85,54	684,32	51,48	411,84	137,02	1 096,16
RK 125x75 HF ROZVADĚČ, KANÁL BEZHALOGEN.	m	6,00	1 164,80	6 988,80	230,88	1 385,28	1 395,68	8 374,08
TRUBKA OHEBNA Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ								
Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	17,00	63,70	1 082,90	76,44	1 299,48	140,14	2 382,38
Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	9,00	85,54	769,86	76,44	687,96	161,98	1 457,82
KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ VČ. DÍLU A PRISLUŠENSTVÍ, ŽAROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární integrita)								
DZ 35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	17,00	240,24	4 084,08	226,20	3 845,40	466,44	7 929,48
DZ 35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	10,00	343,98	3 439,80	257,40	2 574,00	601,38	6 013,80
DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	45,00	252,98	11 384,10	226,20	10 179,00	479,18	21 563,10
DZ 60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	32,00	323,96	10 366,72	304,20	9 734,40	628,16	20 101,12
DZ 60X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	25,00	336,70	8 417,50	319,80	7 995,00	656,50	16 412,50
DZ 60X200 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	40,00	445,90	17 836,00	351,00	14 040,00	796,90	31 876,00
KRABICE								
KU68-1901 přístrojová	ks	60,00	11,28	677,04	78,00	4 680,00	89,28	5 357,04
KU68/2-1903 se svorkovnicí	ks	24,00	61,88	1 485,12	99,84	2 396,16	161,72	3 881,28
KR97/5 se svorkovnicí	ks	3,00	103,74	311,22	117,00	351,00	220,74	662,22
KI68L/3 odbočná 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	5,00	185,64	928,20	148,20	741,00	333,84	1 669,20
SKS 100 KRABICE S KRYTÍM IP 66 PRO SVORKOVNICE POSPOJENÍ	ks	3,00	131,04	393,12	140,40	421,20	271,44	814,32
SVORKOVNICE KRABICOVA WAGO								
273-102 4x1-2,5mm2	ks	84,00	10,74	901,99	16,69	1 402,13	27,43	2 304,12
273-104 3x1-2,5mm2	ks	106,00	7,10	752,39	14,66	1 554,38	21,76	2 306,77
Trubky, krabice, žlaby a nosné konstrukce - celkem				79 093,56		69 738,55		148 832,11
							0,00	0,00

Kabelové rozvody									
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ									
PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE									
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevné	m	42,00	27,30	1 146,60		35,00	1 470,00	62,30	2 616,60
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevné	m	693,00	27,30	18 918,90		35,00	24 255,00	62,30	43 173,90
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevné	m	1 996,00	39,50	78 842,00		35,00	69 860,00	74,50	148 702,00
1-CXKH-R-J 5x1.5 pevné	m	520,00	42,20	21 944,00		35,00	18 200,00	77,20	40 144,00
1-CXKH-R-J 5x4 pevné	m	90,00	96,20	8 658,00		35,00	3 150,00	131,20	11 808,00
1-CXKH-R-J 3x6 pevné	m	115,00	88,40	10 166,00		35,00	4 025,00	123,40	14 191,00
1-CXKH-R-J 5x10 pevné	m	22,00	219,30	4 824,60		52,00	1 144,00	271,30	5 968,60
1-CXKH-R-J 5x16 pevné	m	44,00	365,00	16 060,00		62,40	2 745,60	427,40	18 805,60
ŠNÚRY - POHYBLIVÉ PŘÍVODY									
H07RN-F 5x16 H07RN-F	m	14,00	433,16	6 064,24		46,80	655,20	479,96	6 719,44
KABEL SDĚLOVACÍ-STINĚNÝ									
(BMS-Bus) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ŠEDÝ	m	50,00	73,35	3 667,30		35,00	1 750,00	108,35	5 417,30
(NAPÁJENÍ 20V) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ČERVENÝ	m	50,00	85,54	4 277,00		35,00	1 750,00	120,54	6 027,00
ukončení volných konců vývodů MDO	ks	2,00	35,00	70,00		65,00	130,00	100,00	200,00
ukončení volných konců vývodů DO	ks	4,00	35,00	140,00		65,00	260,00	100,00	400,00
ukončení volných konců vývodů VDO	ks	2,00	35,00	70,00		65,00	130,00	100,00	200,00
ukončení volných konců vývodů ZISD	ks	16,00	35,00	560,00		65,00	1 040,00	100,00	1 600,00
ukončení volných konců vývodů ZISU	ks	16,00	35,00	560,00		65,00	1 040,00	100,00	1 600,00
Kabelové rozvody - celkem				175 968,64			131 604,80		307 573,44
								0,00	0,00
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)									
STROJEK SPÍNÁČE									
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	5,00	228,41	1 142,05	110041	100,23	501,15	328,64	1 643,20
3558-A06340 střídáv.přep.(6)	ks	8,00	273,00	2 184,00	110045	110,14	881,09	383,14	3 065,09
3558-A91342 tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	8,00	225,68	1 805,44	110152	115,83	926,64	341,51	2 732,08
KRYT SPÍNÁČE BARVA BÍLÁ									
3558A-A651 B 1 páčka	ks	21,00	48,23	1 012,83		12,48	262,08	60,71	1 274,91
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
3901A-B10 B jednoduchý	ks	21,00	41,31	867,59		14,04	294,84	55,35	1 162,43
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLIKEM 2P+z včetně rámečku , BAREVNĚ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou část)									
230/16A bílá pro MDO	ks	27,00	209,00	5 643,00		115,00	3 105,00	324,00	8 748,00
230/16A zelená pro DO	ks	12,00	209,00	2 508,00		115,00	1 380,00	324,00	3 888,00
poznámka: ZÁSUVKY NA ZDROJOVÝCH JEDNOTKÁCH JSOU SOUČÁSTÍ DODAVKY ZDROJOVÝCH JEDNOTEK (nejsou dodávkou elektrorozvodu)									
ZÁSUVKA RTG								0,00	0,00
Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 1P+PE; min IP 44, 16 A pro RTG	ks	7,00	227,50	1 592,50		155,00	1 085,00	382,50	2 677,50

ATYPICKÁ NÁBYTKOVÁ SESTAVA MONITORIG LÉKAŘ									
230/16A bílá pro MDO	ks	5,00	209,00	1 045,00	115,00	575,00	324,00	1 620,00	
230/16A zelená pro DO	ks	18,00	209,00	3 762,00	115,00	2 070,00	324,00	5 832,00	
5599B-A02357 Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. zelená	ks	2,00	1 450,00	2 900,00	115,00	230,00	1 565,00	3 130,00	
230/16A červená pro VDO	ks	4,00	209,00	836,00	115,00	460,00	324,00	1 296,00	
5599B-A02357 P Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. červená	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
230/16A žlutá pro ZIS-DO	ks	4,00	209,00	836,00	115,00	460,00	324,00	1 296,00	
5599B-A02357 Y Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. žlutá	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
230/16A žlutá pro ZIS-U	ks	1,00	209,00	209,00	115,00	115,00	324,00	324,00	
5599B-A02357 P Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. oranžová	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
KU68-1901 přístrojová NÁBYTKOVÁ	ks	37,00	47,87	1 771,04	52,57	1 945,16	100,44	3 716,21	
SOUČINNOST S VÝROBCEM INTERIERU PRO ZABUDOVÁNÍ KONCOVÝCH PRVKŮ	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	9 500,00	9 500,00	22 000,00	22 000,00	
ATYPICKÁ NÁBYTKOVÁ SESTAVA MONITORIG LÉKAŘ									
230/16A bílá pro MDO	ks	5,00	209,00	1 045,00	115,00	575,00	324,00	1 620,00	
230/16A zelená pro DO	ks	18,00	209,00	3 762,00	115,00	2 070,00	324,00	5 832,00	
5599B-A02357 Z Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. zelená	ks	2,00	1 450,00	2 900,00	115,00	230,00	1 565,00	3 130,00	
230/16A červená pro VDO	ks	4,00	209,00	836,00	115,00	460,00	324,00	1 296,00	
5599B-A02357 P Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. červená	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
230/16A žlutá pro ZIS-DO	ks	4,00	209,00	836,00	115,00	460,00	324,00	1 296,00	
5599B-A02357 Y Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. žlutá	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
230/16A žlutá pro ZIS-U	ks	1,00	209,00	209,00	115,00	115,00	324,00	324,00	
5599B-A02357 P Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; fazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. oranžová	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	115,00	115,00	1 565,00	1 565,00	
3558-A91342 tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	6,00	209,00	1 254,00	110152	115,00	690,00	1 944,00	
3558A-A651 B 1 páčka	ks	6,00	48,23	289,38		12,48	74,88	60,71	364,26
KU68-1901 přístrojová NÁBYTKOVÁ	ks	43,00	47,87	2 058,24	52,57	2 260,60	100,44	4 318,83	
SOUČINNOST S VÝROBCEM INTERIERU PRO ZABUDOVÁNÍ KONCOVÝCH PRVKŮ	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	9 500,00	9 500,00	22 000,00	22 000,00	
Nastavení monitoringu parametrů DO,VDO,ZIS - dle nabídky									
Signalizační panel , programovatelný, montáž do panelu zdí 12.DIGITálních VSTUPŮ, MONITOROVÁNÍ NAPÁJENÍ	ks	5,00	16 500,00	82 500,00	1 850,00	9 250,00	18 350,00	91 750,00	
Nastavení a ověření přístrojů Bender	ks	1,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky) - celkem				157 504,07		75 166,44		232 670,51	
							0,00	0,00	
Ochranné pospojování									
Svorkovnice PA prodopňující spojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	3,00	1 531,00	4 593,00	564,72	1 694,16	2 095,72	6 287,16	
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	9,00	56,02	504,18	123,63	1 112,67	179,65	1 616,85	
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	18,00	27,12	488,12	23,40	421,20	50,52	909,32	
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	36,00	31,49	1 133,50	15,60	561,60	47,09	1 695,10	
KU68-1902 PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONÁLU PODLAHY	ks	12,00	66,07	792,79	99,37	1 192,46	165,44	1 985,26	
Zásuvka kostřicích bodů ochranného spojení dvojité	ks	6,00	478,66	2 871,96	75,19	451,15	553,85	3 323,11	
CXKH-R 4 Zz , pevné	m	390,00	22,39	8 730,54	28,24	11 012,04	50,62	19 742,58	
CXKH-R 6 Zz , pevné	m	150,00	29,67	4 449,90	28,24	4 235,40	57,90	8 685,30	
CXKH-R 10 Zz , pevné	m	112,00	58,97	6 604,42	32,92	3 686,59	91,88	10 291,01	
Ochranné pospojování - celkem				30 168,40		24 367,28		54 535,68	
Montáže pro JIPku - celkem				684 112,58		340 419,77		1 024 532,35	
							0,00	0,00	
Hodinové sazby									
Zabezpečení pracoviště	hod	8,50	0,00	0,00	450,00	3 825,00	450,00	3 825,00	
Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	4,00	0,00	0,00	450,00	1 800,00	450,00	1 800,00	
Součinnost s prováděním kabeláží ve zdvojnásobné podlaže v rozvodné MDO,DO,VDO	hod	5,00	0,00	0,00	450,00	2 250,00	450,00	2 250,00	
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	8,50	0,00	0,00	450,00	3 825,00	450,00	3 825,00	
Zkušební provoz	hod	17,00	0,00	0,00	450,00	7 650,00	450,00	7 650,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	5,00	0,00	0,00	450,00	2 250,00	450,00	2 250,00	
Revizní technik	hod	34,00	0,00	0,00	450,00	15 300,00	450,00	15 300,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	17,00	0,00	0,00	450,00	7 650,00	450,00	7 650,00	
Hodinové sazby - celkem				0,00		44 550,00		44 550,00	
Revize a zkoušky									
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	21 500,00	21 500,00	18 500,00	18 500,00	40 000,00	40 000,00	
Vypracování odborného a závazného stanoviska TIČR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00	3 250,00	3 250,00	22 750,00	22 750,00	
Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00	8 420,00	16 840,00	9 920,00	19 840,00	
Revize a zkoušky - celkem				44 000,00		38 590,00		82 590,00	
Podružný materiál				21 330,87			0,00	21 330,87	
Elektromontáže - celkem				765 443,45		492 239,77		1 257 683,22	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	
							0,00	0,00	